

221202

Karin van der Salm

Vd

Viktiga händelser till och med oktober 2022

Bakgrund

Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.

Rapportering av avslutade upphandlingar

Håltagning

En upphandling av håltagning har genomförts. Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med flera leverantörer. Uppskattat värde av upphandlingen är cirka 2 miljoner kronor för hela avtalsperioden.

- BESAB AB
- Göteborgs Betongborrning AB
- Hål i Betong i Världen AB
- Mölndals betongborrning AB
- Komptek AB

Serviceavtal processutrustning

Ett avtal har tecknats med Nordic Water Products AB för löpande service av processutrustning. Avtalet gäller tre år och förlängs därefter ett år tills vidare med 2 månaders uppsägningstid. Servicen är kostnadsfri och ingår i leveransen av processutrustningen.

Banktjänster – Löneförmedling

Göteborgs Stad har upphandlat ett nytt ramavtal för banktjänster – Löneförmedling. Gryaab har tecknat ett avropsavtal med Swedbank. Avtalet trädde i kraft 2021-10-01 och gäller till och med 2027-10-31.

Licensavtal Nationella Riktlinjer för livscykelinformation för byggd miljö – nyttjanderätt

Ett avtal har tecknats med BIM Alliance Sweden Service AB om en licens till Nationella Riktlinjer för livscykelinformation för byggd miljö. Avtalet gäller ett år i taget och tills vidare med 3 månaders uppsägningstid. Värdet av avtalet är 27 048 kr per år.

Forskningsprojekt ”Rent blås”

Gryaab har ingått ett avtal med Stiftelsen Institutet för Vatten och Luftvårdsforskning (SIVL) avseende samfinansierad forskning i SIVL:s forskningsprojekt ”Rent blås”. Utöver Gryaab deltar även Svenskt Vatten, Motala kommun, Nodra AB, Stockholm Vatten, Tekniska verken i Linköping samt Uppsala Vatten och Avfall AB.

Avtalet gäller för perioden 2022-09-26 - 2024-03-31. Avtalet förlängs dock automatiskt för det fall projektet försenas eller förlängs, fram till och med den dag som publicering sker. Gryaabs kostnad i projektet uppgår till 175 000 kr.